ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Legislatura 2025-2028

GABINETE DO VEREADOR LEANDRO INÁCIO

INDICAÇÃO Nº ___ 2025

SOLICITO  A  REALIZAÇÃO  DE
OBRA DE TAPA BURACO, NA RUA
ALVARO  ROCHA,  BAIRRRO
IPIRANGA

O Vereador Leandro Inácio, no uso de suas atribuições legais instituída no art. 95,
§1º  do  Regimento  Interno,  solicita,  após  deliberação  do  Plenário,  que  seja
encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari o que se segue:

A realização de obra de Tapa Buraco na rua Alvaro Rocha  (em frente a distribuidora do
urso), localizada no Bairro IPiranga.  A  situação  atual  da  rua  tem  causado
transtornos  aos  moradores,   transeuntes  e  condutores,  principalmente  em dias  de
chuvas, colocando em risco a  vida  da população.

SOLICITO  ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  por meio da Secretaria de
Obras do Municipio, que seja  realizada obra de Tapa buraco da  Rua Alvaro Rocha..

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2025

LEANDRO  INÁCIO
Vereador

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003200340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003200340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	SOLICITO A REALIZAÇÃO DE OBRA DE TAPA BURACO, NA RUA ALVARO ROCHA, BAIRRRO IPIRANGA
	LEANDRO INÁCIO

		2025-06-22T22:56:40-0300